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Freedom of Information Response
Our reference:  FOI 25-3373
Responded to:  26 November 2025


Your recent request for information is replicated below, together with our response.
Follow on from FOI-25-2393 - I am wondering if it possible to provide an up to date excel sheet up to the 13.10.25
FOI 25-2393
Please provide all recorded crimes in the Tayside division from 10.03.2024-3.08.2025
Please order this data by crime report raised date.
Please also provide the date of detection for each crime
Please also flag all crimes that have subsequently been classified as 'NO CRIME'
Please see attached excel spreadsheet – 25-3373 Response – Data. 
We have provided details of recorded crimes broken down by Multi Member Ward for Tayside Division for the period 04/08/2025 – 31/10/2025. We are not obliged to provide information again unless a reasonable time period has passed, and therefore we have included information from the last date provided.
This has been ordered by date crime report was raised and includes date of detection where recorded. 
‘No Crimed’ records are indicated on the spreadsheet with a ‘1’ in column C. 
Please note, whilst ‘No Crimed’ records have been identified they may cover a variety of different scenarios over and above reports of a crime whereby it was established that no crime had taken place. Examples include duplicate reports, reports recorded in error, reports recorded on the crime system for one area thought to be the locus but thereafter re-recorded on another, reports closed and then re-recorded under a different crime classification etc.
All statistics are provisional and should be treated as management information. 
All data have been extracted from Police Scotland internal systems and are correct as at 31/10/2025. The Recorded Crimes are extracted using the Date Raised.	
If you require any further assistance, please contact us quoting the reference above.
You can request a review of this response within the next 40 working days by email or by letter (Information Management - FOI, Police Scotland, Clyde Gateway, 2 French Street, Dalmarnock, G40 4EH).  Requests must include the reason for your dissatisfaction.
If you remain dissatisfied following our review response, you can appeal to the Office of the Scottish Information Commissioner (OSIC) within 6 months - online, by email or by letter (OSIC, Kinburn Castle, Doubledykes Road, St Andrews, KY16 9DS).
Following an OSIC appeal, you can appeal to the Court of Session on a point of law only. 
This response will be added to our Disclosure Log in seven days' time.
Every effort has been taken to ensure our response is as accessible as possible. 
If you require this response to be provided in an alternative format, please let us know.
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